Заповед  №РД-18-14/17.03.2010  г.  на  изпълнителния  директор  на  АГКК,  стар  идентификатор: 
няма,  номер по предходен план 1726, квартал 3 /три/,  парцел 6 /шести/,  адрес на поземления 
имот:  [населено място],      [община],  област С.,  п.к.  7539,  ПЗ „И.",  с  площ 2 835 /две хиляди 
осемстотин  тридесет  и  пет/  квадратни  метра,  трайно  предназначение  на  територията: 
Урбанизирана, начин на трайно ползване: За друг вид производствен, складов обект. ВЕДНО с 
построените в имота пет сгради, а именно: 
1. СГРАДА с КИД № 41143.502.26.1 по КККР на [населено място], одобрени със Заповед РД- 18-
14/17.03.2010 г. на изп. директор на АГКК, стар идентификатор: няма, номер по предходен план: 
няма, адрес на сградата: [населено място], общ. С., обл. С., К. - ПЗ „И."', брой етажи: 1 /един/, със 
застроена площ от 191 /сто деветдесет и един/ кв. метра, предназначение: Складова база, склад, а 
по документ за собственост- хале за ремонт със застроена площ от 192 /сто деветдесет и два/ кв. 
метра. представляващ масивна сграда с метална конструкция /колони и ферми/ и тухлен зид, с 
прилежаща  открита  асфалтова  площадка-  арматурен  двор  —  с  площ  от  850  /осемстотин  и 
петдесет/ кв. метра; 
2. СГРАДА с КИД №41143.502.26.2 по КККР на [населено място], одобрени със Заповед РД- 18- 
14/17.03.2010 г. на изп. директор на АГКК, стар идентификатор: няма, номер по предходен план: 
няма, адрес на сградата: [населено място], общ. С., обл. С., К. - ПЗ „И.", брой етажи: 1 /един/, със 
застроена площ от 165 /сто шестдесет и пет/ кв. метра, предназначение: Складова база, склад, а 
по документ за собственост- навес за арматура със застроена площ от 160 /сто и шестдесет/ кв. 
метра, представляващ тухлена постройка с гредоред и дървена покривна конструкция; 
3. СГРАДА с КИД № 41143.502.26.3 по КККР на [населено място], одобрени със Заповед РД- 18-

[...]

СГРАДА с КИД № 41143.502.26.4    по КККР на [населено място], одобрени със Заповед РД- 18-
14/17.03.2010 г. на изп. директор на АГКК, стар идентификатор: няма, номер по предходен план: 
няма, адрес на сградата: [населено място], общ. С., обл. С. К. - ПЗ „И.”, брой етажи: 2 /два/, със 

застроена площ от 169 /сто шестдесет и девет/ кв. метра, предназначение: Сграда със смесено 
предназначение,  а  по  строителни  документи  -  обект  „Пристройка  на  два  етажа  за 
административно- битова сграда и котелно за твърдо гориво“ - 1- ви етап;
5. СГРАДА с КИД № 41143.502.26.5 по КККР на [населено място], одобрени със Заповед РД- 18-